
 Pokyny 

 
DVOUKOLOVÝ ZÁVOD V HALOVÉM OB A SPRINTU 

MEMORIÁL GERHARDA MÜLLERA 

Tento závod je Memoriálem Gerharda Müllera – skvělého orienťáka, řidiče autobusu, zakladatele 

oddílu OB Jenišovice a veselého člověka, který nás opustil před více než 3 lety. 

Datum 26. 12. 2023 

Centrum Tělocvična v Základní škole v Jenišovicích 

Zákaz vstupu ve venkovní obuvi, přezouvejte se hned po vstupu do 

objektu, obuv ukládejte do botníků (ne před botníkem), popř. 

přímo ve vstupní místnosti. 

Přihlášky v ORISu (pro TUR a JEN v přihláškovém systému); ti, co nejsou 

 registrovaní využijí Jednorázovou přihlášku na ORISu (v případě 

 problémů pište na mail vojtech.zaboril@gmail.com) 

  

Zařazení do soutěží Turnovská zimní liga 2023/2024 

Prezentace do 9:00 v den závodu 

Parkování na parkovištích v blízkém okolí školy, viz mapa 

Kategorie HDR, DH10, DH12, DH14, DH18, DH21 a DH50 

Startovné mimo TUR, TUV, JEN a Žlutou ponorku - 50 CZK, platba na místě 

Systém ražení elektronický systém SportIdent 

Vyhlášení vítězů proběhne bezprostředně po druhém závodu, tedy asi v 13:00, výsledný 

čas bude součtem časů z obou závodů 

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8142
https://prihlasky.tur.cz/
https://jenik.zaborilovi.cz/
mailto:vojtech.zaboril@gmail.com
https://tur.cz/tzl/
https://umap.openstreetmap.fr/cs-cz/map/2023-12-26_984241?scaleControl=false&miniMap=false&scrollWheelZoom=false&zoomControl=true&editMode=disabled&moreControl=true&searchControl=null&tilelayersControl=null&embedControl=null&datalayersControl=true&onLoadPanel=undefined&captionBar=false&captionMenus=true


 Pokyny 

REPARÁT 

Typ závodu halový OB 

Start 00 = 9:30, intervalový, vzdálenost do 50 m 

Mapa ZŠ Jenišovice, měřítko 1 : 600, stav 12/2023, mapový klíč neznámý 

Cíl do 50 m 

Terén vícepatrový interiér základní školy a tělocvičny 

Stavitel tratí Jan Mencl 

Popisy kontrol nejsou, kódy kontrol jsou na mapě u čísel kontrol (např. 1-31) 

Kontroly pouze SI jednotky, nebudou nastaveny do režimu bezdotykového ražení 

Zákaz používání jiné než čisté sálové obuvi! 

V terénu se nachází umělé překážky! 

VÁNOČNÍ RYCHLOŠLAP 

Typ závodu sprint 

Start 00 = cca 11:30, intervalový, v centru, do 50 m 

Mapa Jenišovice, 1 : 4 000, ekv. 2 m, stav 12/2023, ISSprOM 2019-2 

Cíl v centru, do 50 m 

Terén obytná zástavba, centrum vsi, park a blízký les 

Start 00 = cca 11:30, intervalový, v centru 

Popisy kontrol ve formě piktogramů na mapě 

Kontroly SI jednotka s lampionem, jednotky budou nastaveny do režimu 

bezdotykového ražení 

Dodržujte zákazy vyplývající z ISSprOM 2019-2! 

V terénu se nachází umělé překážky! 



 Pokyny 

 


